Anexo (0702959)         SEI 23.0.000011326-3 / pg. 1

Anexo (0702959)         SEI 23.0.000011326-3 / pg. 2

Anexo (0702959)         SEI 23.0.000011326-3 / pg. 3

ENC: Moção de Apoio n° 001/2023

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Sáb, 18/03/2023 09:19

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

De: Câmara Vereadores Alfredo Wagner <camara.aw@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 16 de março de 2023 16:46
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: Moção de Apoio n° 001/2023

Exmo Senhor
MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina  - ALESC

Encaminho em anexo a Moção de Apoio n° 001/2023 desta Casa Legislativa, de autoria do
Presidente da Casa, Sr. Moacir Hames, apoiada pelos demais vereadores. Peço que a mesma seja
destinada aos Deputados Estaduais e também ao Governador do Estado, Excelentíssimo Sr.
Jorginho Mello.

Atenciosamente,

Patrícia Ramos
Secretária da Câmara

--
Câmara de Vereadores de Alfredo Wagner
Fone: (48)3276-1077
camara.aw@gmail.com

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

Anexo (0702960)         SEI 23.0.000011326-3 / pg. 4

http://camara.aw/
http://gmail.com/

	Anexo (0702959)
	Anexo (0702960)